

始兴县深渡水瑶族乡山苍子暨中草药
(瑶)药培育种植基地

工程

预 算 价

预算价

(小写): 979471.83

(大写): 玖拾柒万玖仟肆佰柒拾壹元捌角叁分

建设单位:



造价咨询人:



法定代表人

法定代表人

或其授权人:

[Signature]

(签字或盖章)

或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



复核人:



编制时间:

2025年6月14日

复核时间:

2025年6月17日



单项工程预算价汇总表

工程名称: 始兴县深渡水瑶族乡山苍子暨中草(瑶)药培育种植基地

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

单位工程预算汇总表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号		汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1		分部分项合计	122066.34	
1.1		土石方工程		
1.2		混凝土及钢筋混凝土工程	42841.05	
1.3		墙面工程		
1.4		金属结构工程	37560.00	
1.5		门窗工程	41665.29	
1.6		楼地面装饰工程		
2		措施合计	20758.99	
2.1		绿色施工安全防护措施费	7178.99	
2.2		其他措施费	13580.00	
3		其他项目		
3.1		暂列金额		
3.2		暂估价		
3.3		计日工		
3.4		总承包服务费		
3.5		预算包干费		
3.6		工程优质费		
3.7		概算幅度差		
3.8		索赔费用		
3.9		现场签证费用		
3.10		其他费用		
4		税前工程造价	142825.33	
5		增值税销项税额	12851.28	
6		总造价	155679.61	
7		人工费	33524.36	
预算价合计=1+2+3+5			155,679.61	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		土石方工程						
		土石方工程合计						
		混凝土及钢筋 混凝土工程						
1	010501001002	垫层 C15	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C15 3. 泵送混凝土	m3	6.7072	843.86	5659.94	
2	010501003001	基础 C30	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30 3. 泵送混凝土	m3	19.5784	868.64	17006.58	
3	010501003002	独立柱墩 C30	1. 混凝土种类: 商品混凝土 2. 混凝土强度等级: C30 3. 泵送混凝土	m3	6.22	987.32	6141.13	
4	010507007007	钢柱柱脚混凝土	1. 混凝土等级: C35、细石混凝土 2. 浇筑方式: 非泵送 3. 满足图纸与施工规范的相关要求	m3	0.17	1209.02	205.53	
5	010507007008	钢柱柱脚混凝土	1. 混凝土等级: C20、商品混凝土 2. 浇筑方式: 非泵送 3. 满足图纸与施工规范的相关要求	m3	0.52	1169.80	608.30	
6	010503004001	地梁	1. 混凝土等级: C20、商品混凝土 2. 浇筑方式: 非泵送 3. 满足图纸与施工规范的相关要求	m3	4.93	560.42	2762.87	
7	010515001009	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件带肋钢筋 $\phi 25$ 以内	t	1.5264	4771.37	7283.02	
8	010515001012	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格: 现浇构件带肋钢筋 (HRB400 内) $\phi 10$ 以内	t	0.5588	5679.46	3173.68	
		混凝土及钢筋 混凝土工程合计					42841.05	
		墙面工程						
		墙面工程合计						
本页小计							42841.05	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		金属结构工程						
9	010607005002	钢丝网	铺设20*20钢筋网片	m2	1500	25.04	37560.00	
		金属结构工程 合计					37560.00	
		门窗工程						
10	010801004006	凤铝窗	1. 门代号及洞口尺寸:1500*1800 2. 凤铝门窗 3. 玻璃: 5+20A+5	m2	30.6	483.12	14783.47	
11	010803001001	卷帘(闸)门	1. 门代号:成品采购卷帘门	m2	19.68	742.13	14605.12	
12	010801004007	双扇门	1. 成品双扇门	m2	13.8	556.01	7672.94	
13	010801004008	单扇门	1. 成品单扇门	m2	8.28	556.01	4603.76	
		门窗工程合计					41665.29	
		楼地面装饰工程						
		楼地面装饰工程 合计						
		分部分项合计					122066.34	
		措施项目						
14	粤011701011003	里脚手架	1. 墙柱面活动脚手架	m2	971.38	2.18	2117.61	
15	011702005002	基础模板	1. 基础模板	m2	77.12	65.83	5076.81	
16	011702008002	圈梁模板	1. 圈梁模板 支模高度3.6m内	m2	90.76	55.34	5022.66	
17	011702025002	包柱脚	固接柱包脚	m2	37.4976	92.82	3480.53	
		单价措施合计					15697.61	
本页小计						94922.90		
合 计						137763.95		

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00003	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	5061.38			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础, 费率 19%
2	WMGDZJF00003	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础, 市级文明工地为 1.20%; 省级文明工地为 2.10%
3	011707002003	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的 20% 计算
4	GGCSF00000003	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1-\delta) * \text{分部分项的} (\text{人工费} + \text{施工机具费}) * 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中: δ = 合同工期 / 定额工期
5	QTFY000000003	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					5061.38			

编制人 (造价人员):

复核人 (造价工程师):

表-11

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程预算汇总表

工程名称: 钢结构

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	387883.23	
1.1	金属结构工程	387883.23	
2	措施合计	10538.60	
2.1	绿色施工安全防护措施费	10538.60	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	398421.83	
5	增值税销项税额	35857.96	—
6	总造价	434279.79	
7	人工费	39148.61	
预算价合计=1+2+3+5		434,279.79	0.00

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 钢结构

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		金属结构工程						
1	010603002001	钢柱安装	1. 柱类型、截面: 钢柱、H型钢 2. 钢材品种、规格: Q355B级钢, 品种及规格综合 (详见设计图纸) 3. 满足图纸与规范的相关要求	t	10.122	7175.59	72631.32	
2	010604001003	钢梁安装	1. 钢梁类型、截面: 钢梁、H型钢 2. 钢材品种、规格: Q355B级钢, 品种及规格综合 (详见设计图纸) 3. 满足图纸与规范的相关要求	t	10.844	6887.30	74685.88	
3	010606001004	钢支撑、钢拉条	1. 构件名称: 屋面及墙面支撑、拉条、撑杆、隅撑、系杆 2. 钢材品种、规格: Q235B级钢, 品种及规格综合 (详见设计图纸) 3. 满足图纸与规范的相关要求	t	5.014	7596.72	38089.95	
4	010606002003	钢檩条	1. 构件名称: 屋面及墙面镀锌檩条 2. 钢材品种、规格: Q355B级钢, 品种及规格综合 (详见设计图纸) 3. 满足图纸与规范的相关要求	t	15.536	7291.31	113277.79	
5	040901010001	高强螺栓 M20	1. 螺栓种类: 10.9级摩擦型高强螺栓 2. 规格: M20 3. 其它详见相关设计图纸、要求及规范	套	530	10.44	5533.20	
6	011405001001	金属面油漆	1. 构件名称: 钢柱、柱间支撑 2. 防锈漆: 除锈后, 构件应及时涂刷环氧富锌底漆, 环氧云铁中间漆 3. 满足图纸与规范的相关要求	m2	296.73	24.36	7228.34	
7	011405001002	金属面油漆	1. 构件名称: 钢梁 2. 防锈漆: 除锈后, 构件应及时涂刷环氧富锌底漆, 环氧云铁中间漆 3. 满足图纸与规范的相关要求	m2	337.93	24.36	8231.97	
本页小计							319678.45	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 钢结构

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
8	011405001003	金属面油漆	1. 构件名称: 屋盖支撑、系杆、屋面隅撑、拉条、撑杆等钢构件 2. 防锈漆: 除锈后, 构件应及时涂刷环氧富锌底漆, 环氧云铁中间漆 3. 满足图纸与规范的相关要求	m2	166.04	24.36	4044.73	
9	011405001004	金属面油漆	1. 构件名称: 钢柱、柱间支撑 2. 钢结构防火涂料: 金属面 薄型B防火涂料 耐火极限 2.5h 3. 满足图纸与规范的相关要求	m2	296.73	96.01	28489.05	
10	011405001005	金属面油漆	1. 构件名称: 钢梁 2. 钢结构防火涂料: 金属面 薄型B防火涂料 耐火极限 1.5h 3. 满足图纸与规范的相关要求	m2	337.93	70.78	23918.69	
11	011405001006	金属面油漆	1. 构件名称: 屋盖支撑、系杆、屋面隅撑、拉条、撑杆等钢构件 2. 钢结构防火涂料: 金属面 薄型B防火涂料 耐火极限 1.5h 3. 满足图纸与规范的相关要求	m2	166.04	70.78	11752.31	
		金属结构工程合计					387883.23	
		分部分项合计					387883.23	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							68204.78	
合 计							387883.23	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 钢结构

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00004	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19	10538.60			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础, 费率 19%
2	WMDZJF00004	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础, 市级文明工地为 1.20%; 省级文明工地为 2.10%
3	011707002004	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的 20% 计算
4	GGCSF0000004	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) \times$ 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) $\times 0.3$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中: δ = 合同工期 / 定额工期)
5	QTFY00000004	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					10538.60			

编制人 (造价人员):

复核人 (造价工程师):

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 钢结构

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

单位工程预算汇总表

工程名称: 给排水

标段:

第 1 页 共 1 页

工程名称：给排水		标段：	第 1 页 共 1 页	
序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)	
1	分部分项合计			
1.1	给水系统	38709.72		
1.2	排水系统	11255.39		
2	措施合计	27454.33		
2.1	绿色施工安全防护措施费	4259.66		
2.2	其他措施费	3743.38		
3	其他项目	516.28		
3.1	暂列金额			
3.2	暂估价			
3.3	计日工			
3.4	总承包服务费			
3.5	预算包干费			
3.6	工程优质费			
3.7	概算幅度差			
3.8	索赔费用			
3.9	现场签证费用			
3.10	其他费用			
4	税前工程造价			
5	增值税销项税额	42969.38		
6	总造价	3867.21		
7	人工费	46836.62		
		10841.87		
预算价合计=1+2+3+5		46,836.62	0.00	

注：本表适用于单位工程预算编制。

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 给排水

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		给水系统						
1	031001006001	生活冷水管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 冷水 3. 材质、规格: 综合考虑 4. 连接形式: 热熔接 5. 管道消毒、冲洗 6. 综合单价已含完成本清单相关工作内容的一切费用	m	316.9	31.21	9890.45	
2	031003001001	总水阀	1. 类型: 总水阀	个	1	218.74	218.74	
3	031003001002	单水阀	1. 类型: 单水阀	个	10	114.62	1146.20	
		给水系统合计					11255.39	
		排水系统						
4	031001006002	污水排水管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 污、废水 3. 材质、规格: DN100 4. 连接形式: 粘接 5. 综合单价已含完成本清单相关工作内容的一切费用	m	89.29	54.57	4872.56	
5	031001006003	污水排水管	1. 安装部位: 室内 2. 介质: 污、废水 3. 材质、规格: DN200 4. 连接形式: 粘接 5. 综合单价已含完成管道敷设的一切费用	m	69.07	111.16	7677.82	
6	031004007001	壁挂式小便器	1. 材质: 陶瓷 2. 包含感应冲洗阀等所有五金配件 3. 综合单价已含完成洁具安装的一切费用	组	6	406.07	2436.42	
7	031004006001	蹲式大便器	1. 材质: 陶瓷 2. 包含冲洗阀等所有五金配件 3. 综合单价已含完成本清单相关工作内容的一切费用	组	4	427.04	1708.16	
8	031004006002	坐式大便器	1. 材质: 陶瓷 2. 包含冲洗阀等所有五金配件 3. 综合单价已含完成本清单相关工作内容的一切费用	组	4	1429.21	5716.84	
本页小计							33667.19	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 给排水

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 给排水

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	3743.38			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础, 费率 35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下(暗)室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项(人工费+施工机具费) * 0.344 (0.8 ≤ δ < 1) 式中: δ = 合同工期 / 定额工期
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础; 市级文明工地1.00%; 省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 给排水

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程预算汇总表

工程名称: 室外电气

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	68161.96	
1.1	土石方工程	248.64	
1.2	室外照明工程	67913.32	
2	措施合计	1534.58	
2.1	绿色施工安全防护措施费	1534.58	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	69696.54	
5	增值税销项税额	6272.69	
6	总造价	75969.23	
7	人工费	9086.25	
预算价合计=1+2+3+5		75,969.23	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外电气

标段:

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		土石方工程						
1	040101003001	挖基坑土方	1. 土壤类别: 综合考虑 2. 挖土深度: 综合考虑 3. 综合单价已含完成本清单相关工作内容的一切费用	m ³	18.98	8.27	156.96	
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求: 按设计及规范要求 2. 填方材料品种: 原土回填 3. 余土场内消化 4. 综合单价已含完成本清单相关工作内容的一切费用	m ³	4.78	19.18	91.68	
		土石方工程合计					248.64	
		室外照明工程						
3	030404017001	配电箱	1. 名称: 配电箱 2. 规格: 由厂家提供 3. 安装方式: 挂墙 4. 包含箱体安装、接地、单机调试、接线等相关费用 5. 其他: 按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 6. 综合单价已含完成本清单相关工作内容的一切费用	台	1	1665.18	1665.18	
4	030408001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: ZB 3. 规格: YJV-5*16 4. 敷设方式、部位: 综合考虑 5. 电压等级 (kV): 1kV 6. 其他: 按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 7. 综合单价已含完成本清单相关工作内容的一切费用	m	50	88.06	4403.00	
5	030408001002	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: ZB 3. 规格: YJV-5*10 4. 敷设方式、部位: 综合考虑 5. 电压等级 (kV): 1kV 6. 其他: 按设计图纸、技术需求书及施工规范要求综合考虑 7. 综合单价已含完成本清单相关工作内容的一切费用	m	466.31	66.79	31144.84	
本页小计							37461.66	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外电气

标段:

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
6	030408001003	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: ZB 3. 规格: YJV-5*6 4. 敷设方式、部位: 综合考虑 5. 电压等级(kV): 1kV 6. 其他: 按设计图纸、技术需求 书及施工规范要求综合考虑 7. 综合单价已含完成本清单相 关工作内容的一切费用	m	50	45.19	2259.50	
7	030408003001	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: PE 3. 规格: 65 4. 综合单价已含完成本清单相 关工作内容的一切费用	m	50	63.20	3160.00	
8	030408003002	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 材质: PE 3. 规格: 40 4. 综合单价已含完成本清单相 关工作内容的一切费用	m	516.31	44.35	22898.35	
9	030408006001	电力电缆头	1. 名称: 电力电缆头 2. 型号: 单芯截面16mm ² 以下 3. 综合单价已含完成本清单相 关工作内容的一切费用	个	6	92.59	555.54	
10	040504001001	手孔井	1. 直通型600(L) x 600(W) x 900(D) mm 2. 垫层、基础材质及厚度: C15 混凝土 3. 砌筑材料品种、规格、强度 等级: MU10灰砂砖 4. 勾缝、抹面要求: M7.5 5. 井盖、井圈材质及规格: 预制 球墨铸铁井环盖 6. 综合单价已含完成本清单相 关工作内容的一切费用	座	1	950.21	950.21	
11	030414002001	送配电装置系统	1. 名称: 送配电装置系统调试(综合) 2. 电压等级(kV): 1kV以下交流 供电 3. 其他: 满足设计、规范要求 4. 综合单价已含完成本清单相 关工作内容的一切费用	系统	1	876.70	876.70	
本页小计							30700.30	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外电气

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	1534.58			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础;以专业工程类型区分不同费率计算;单独场地平整工程费率为4.35%;道路、管网工程费率为16.50%;桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%; 分部分项工程总费用在300万元以内(含300万元)的项目按基本费率乘以1.20;
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础;市级文明工地0.60%;省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算(有方案的按照方案计算);

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外电气

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) \times$ 分部分项的 (人工费+施工机具费) $\times 0.30$ ($0.8 \leq \delta < 1$) 式中： $\delta = \frac{\text{合同工期}}{\text{定额工期}}$
7	QTFY000000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					1534.58			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 室外电气

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

单位工程预算汇总表

工程名称: 室外给排水

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	69677.95	
1.1	土石方工程	1749.66	
1.2	给水系统	710.98	
1.3	污水系统	13671.01	
1.4	雨水系统	53546.30	
2	措施合计	3447.35	
2.1	绿色施工安全防护措施费	3447.35	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	73125.30	
5	增值税销项税额	6581.28	
6	总造价	79706.58	
7	人工费	19485.39	
预算价合计=1+2+3+5		79,706.58	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外给排水

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		土石方工程						
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 综合考虑 2. 挖土深度: 综合考虑 3. 综合单价已含完成本清单相关工作内容的一切费用	m ³	59.97	8.27	495.95	
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求: 按设计及规范要求 2. 填方材料品种: 原土回填 3. 余土场内消化 4. 综合单价已含完成本清单相关工作内容的一切费用	m ³	26.04	19.18	499.45	
3	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 余土弃置 2. 运距: 综合考虑	m ³	33.93	22.23	751.26	
		土石方工程合计					1749.66	
		给水系统						
4	040501004001	生活冷水管-室外部分	1. 安装部位: 埋地 2. 介质: 冷水 3. 材质、规格: 综合考虑 4. 连接形式: 热熔连接 5. 管道消毒、冲洗 6. 综合单价已含完成本清单相关工作内容的一切费用	m	41.36	17.19	710.98	
		给水系统合计					710.98	
		污水系统						
5	040501004002	污水排水管-室外部分	1. 安装部位: 埋地 2. 介质: 污、废水 3. 材质、规格: DN200 4. 连接形式: 粘接 5. 综合单价已含完成管道敷设的一切费用	m	144.86	66.61	9649.12	
6	040501004003	污水排水管-室外部分	1. 安装部位: 埋地 2. 介质: 污、废水 3. 材质、规格: DN100 4. 连接形式: 粘接 5. 综合单价已含完成管道敷设的一切费用	m	16.91	38.01	642.75	
本页小计							12752.51	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外给排水

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
7	040504001001	污水检查井	1. 名称: 污水检查井 2. 井盖采用具有防盗功能的井盖, 排水检查井均采用收口式 3. 综合单价已含完成本清单相关工作内容的一切费用	座	1	3379.14	3379.14	
		污水系统合计					13671.01	
		雨水系统						
8	040504001002	雨水检查井	1. 名称: 雨水检查井 2. 井盖采用具有防盗功能的井盖, 排水检查井均采用收口式 3. 综合单价已含完成本清单相关工作内容的一切费用	座	4	2735.53	10942.12	
9	040201022001	排水沟	1. 室外排水沟 2. 具体做法详图纸 3. 综合单价已含完成本清单相关工作内容的一切费用	m	146.16	291.49	42604.18	
		雨水系统合计					53546.30	
		分部分项合计					69677.95	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							56925.44	
合 计							69677.95	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 室外给排水

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	3447.35			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础;以专业工程类型区分不同费率计算;单独场地平整工程费率为4.35%;道路、管网工程费率为16.50%;桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%; 分部分项工程总费用在300万元以内(含300万元)的项目按基本费率乘以1.20;
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费-分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础;市级文明工地0.60%;省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算(有方案的按照方案计算),

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称：室外给排水

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = $(1 - \delta) * \text{分部分项的 (人工费 + 施工机具费)} * 0.30$ ($0.8 \leq \delta < 1$ 式中: $\delta = \text{合同工期} / \text{定额工期}$)
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					3447.35			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 室外给排水

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

单位工程预算汇总表

工程名称: 玻璃大棚暂估价

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额: (元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计		
2	措施合计		
2.1	绿色施工安全防护措施费		
2.2	其他措施费		
3	其他项目	187000.00	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价	187000.00	
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	187000.00	
5	增值税销项税额		—
6	总造价	187000.00	
7	人工费		
预算价合计=1+2+3+5		187,000.00	0.00

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总